UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1030 /STC-HCSN Đồng Tháp, ngày  08  tháng  5  năm 2020

V/v báo cáo kết quả thực hiện

Phong trào “Toàn dân đoàn kết

xây dựng đời sống văn hóa” tỉnh

Đồng Tháp đến năm 2020

                             Kính gửi:  Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Tiếp nhận Công văn số 733/SVHTTDL-QLVH ngày 03/4/2020 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc báo cáo kết quả thực hiện các Quyết định

của Thủ tướng Chính phủ liên quan đến hoạt động Phong trào

“TDĐKXDĐSVH” đến năm 2020;

Căn cứ Kế hoạch số 97/KH-UBND ngày 12/12/2011 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Đồng Tháp về thực hiện Phong trào toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống

văn hóa tỉnh Đồng Tháp, giai đoạn 2011-2015;

Căn cứ Kế hoạch số 136/KH-UBND ngày 21/7/2016 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Đồng Tháp về thực hiện Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống

văn hóa” tỉnh Đồng Tháp, giai đoạn 2016-2020.

Sở Tài chính có ý kiến như sau:

Để phục vụ cho công tác tổng hợp báo cáo kết quả thực hiện Phong trào

“Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” tỉnh Đồng Tháp đến năm 2020

về Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Tài chính cung cấp số liệu kinh phí đã

bố trí để thực hiện Phong trào nêu trên giai đoạn 2011-2015 và giai đoạn 2016-

2020 là: 5.444.500.000 đồng, trong đó:

+ Giai đoạn 2011-2015: 2.933.950.000 đồng;

+ Giai đoạn 2016-2020: 2.510.550.000 đồng.

Sở Tài chính cung cấp thông tin đến đơn vị được biết để tổng hợp báo cáo.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, HCSN.(TN)

 GIÁM ĐỐC

Ngô Hồng Chiều

		2020-05-12T09:10:06+0700
	Sở Tài chính